DENTE
,ars

EM

"

O PROT.W
de 20.AL

APROVADO (A)NASESSÃO
DE4t9A jc2 FOR 1.A.rna  Ytt.t.:1

VOTOS ORA — r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 722 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

reparo do esgoto da Rua Marechal Deodoro da Fonseca, Bairro Cleriston

Andrade em frente a casa de número 17, conforme imagens em anexo.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2021

4 4a %C de Q lértráni"
-Vereador -

_ - 	-

x 	- ar-71‘3,r,  nemeheame ser -

-••••&.

_

4.

	00000001
	00000002